

## DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către Primaria comunei Donici,rl Orhei  
(denumirea autorității/entității contractante și adresa completă)

**Stimați domni,**

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al SC AMFITECONS SRL,  
(denumirea operatorului economic)

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării 14.08.2023

Ofertant/candidat

\_\_\_\_\_  
(semnătura autorizată)

## FORMULARUL F3.6

### DECLARAȚIE

#### privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: 14.08.2023

Numărul procedurii: 21087843

Către: Primaria comunei Donici

Subsemnatul, **Gobjila Anatolie** reprezentant împuternicit al SC AMFITECONS SRL (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării 14.08.2023 \_\_\_\_\_

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Gobjila Anatolie**

Funcția în cadrul firmei: **Administrator**

Denumirea firmei și sigiliu: **SC AMFITECONS SRL**

**DECLARAȚIE  
privind valabilitatea ofertei**

Către \_\_\_\_\_ Primaria comunei Donici, r-l Orhei

\_(denumirea autorității contractante și adresa completă)

**Stimați domni,**

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea** Reparatia gardului, amenajarea teritoriului la Gradinita de copii-Biroul cultural-Biblioteca din s. Donici, r-l Orhei

(se indică obiectul achiziției)

**prin procedura de achiziție** Anunt de participare simplificat pentru Achizitia de Valoare mica (tipul procedurii de achiziție) pentru o durată de \_\_\_\_\_ 30 \_\_\_\_\_ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de \_\_\_\_\_ 15.09.2023 \_\_\_\_\_ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării . . . 14.08.2023 . . . . . Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)

# Reparatia gardului, amenajarea teritoriului la Gradinita de copii- Biroul cultural-Biblioteca din s.Donici, r-l Orhei

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 440 080,28 lei

Intocmit in prețuri curente 14.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de demontare</b>						
1	RpCS20B	Demontarea imprejmuirilor din sipci, fara recuperarea materialelor	m	296,000	10,196 10,196	3 018,134 3 018,134
2	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc(Fundatia veche la gard)	m3	9,000	753,785 751,985	6 784,061 6 767,861
3	Tr11AA02 F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	18,000	42,485 42,485	764,730 764,730
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	18,000	30,400 0,000	547,200 0,000
5	RpCP45D	Demontarea portitei pietonale si portilor batante inclusiv stilpii	kg	750,000	4,015 3,399	3 011,100 2 549,100
<b>Total Lucrari de demontare</b>					<b>14 125,225</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>13 099,825</b>	
		<b>2. Lucrari de constructie</b> <b>2.1. Gard din sipca metalica</b> <b>,L=75m,H=1,25m, inclusiv poarta</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>pietonala h=1,5m L=1,0m</b>				
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,100	2 146,500 0,000	214,650 0,000
7	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	16,000	30,400 0,000	486,400 0,000
8	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3	5,600	163,142 163,142	913,597 913,597
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	5,600	26,341 26,341	147,508 147,508
10	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	5,600	75,424 73,924	422,374 413,974
11	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	30,000	269,399 144,449	8 081,970 4 333,470
12	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	185,000	20,914 2,464	3 869,114 455,864
13	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	100,000	23,129 3,654	2 312,871 365,371
14	CA03C	Beton turnat in fundatii, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B15	m3	15,000	1 908,597 382,365	28 628,955 5 735,475
15	CO06A3	Imprejmuiri din panouri de gard din sipca metalica SM 0,5mm XL (1250x2000) 16 Zinc 2 bare RAL3005, fixata pe stilpi metalici vopsiti 60x40mmx1,5mm H2330mm zincat RAL 3005 montati la 2 m distanta interax in fundatia de beton executata , inaltimea la coama a gardului de 1,25m(Note se exclude:betonist,beton	m	74,000	718,529 64,577	53 171,134 4 778,713

1	2	3	4	5	6	7
		clasa, banda din otel laminat, pietris curuit, nisip sortat, ciment metalurgic, centrala de beton) (Se modifica normele: Stilp metalic vopsit 60x40x1,5mm 2330 Zincat RAL 3005 n=0,5buc, sistem de fixare 120x40 Ral 3005 n=1,501 buc, gard SM 0,5mm XL (1250x2000)/16 Zinc 2 bare RAL 3005 n=1,25 m2				
16	CK14A	Porti pietonala din fier forjat H1500mm L=1000mm RAL 3005, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpii metalici 80x80x2mm H=2500mm Zincat RAL 3005 (Note-se include -Stilpi metalic 80x80x2 H-2500mm Zincat RAL 3005 n=1,35 buc	m2	1,500	2 374,293 145,299	3 561,440 217,948
<b>Total Gard din sipca metalica ,L=75m,H=1,25m, inclusiv poarta pietonala h=1,5m L=1,0m</b>						<b>101 810,013</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>17 361,920</b>
		<b>2.2. Gard din panou bordurat Eurogard vopsit , L=218m,H=1,5m,Poarta batanta din panou Eurogard vopsit L=3,61m, H=1,5m</b>				
17	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3	10,100	163,142 163,142	1 647,738 1 647,738
18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	10,100	26,341 26,341	266,041 266,041
19	CA03B	Beton turnat in fundatii, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa B15	m3	10,100	1 861,858 335,631	18 804,768 3 389,878
20	CO06A3a dapt	Imprejmuiri din panouri vopsit EG (1500x2500) d=3,3mm RAL 3005 fixata de stilpi metali vopsiti 60x40x1,5mm H=3000mm Zincat RAL 3005 montati la 2,5 m distanta interax in fundatia de beton existenta,	m	218,000	289,546 64,577	63 121,035 14 077,829

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea la coama de 1,5m( Note:se exclude-betonist,beton clasa,banda de otel,pietris , nisip , ciment , centrala de beton) ( Se modifica normele: Stilp metalic vopsit 60x40x1,5mm H-3000mm Zincat Ral 3005 n=0,3931 buc,Sistem de fixare RAL 3005 n=1,206 buc,Panouri gard vopsit EG 1500x2500mm d3,3m RAL 3005 n=1,5m2 )				
21	CK14A	Porta batanta din panou EG vopsit H1,5m L=3,61m RAL 3005, inclusiv accesoriile necesare si stilpii metalici	m2	5,420	1 814,628 145,311	9 835,286 787,587
<b>Total Gard din panou bordurat Eurogard vopsit , L=218m,H=1,5m,Poarta batanta din panou Eurogard vopsit L=3,61m, H=1,5m</b>						<b>93 674,868</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>20 169,073</b>
<b>2.3. Amenajarea teritoriu</b>						
22	RpDD15A	Scarificarea manuala a platformei drumului	m3	12,000	368,770 368,770	4 425,238 4 425,238
23	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3	2,000	282,101 282,101	564,201 564,201
24	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3	2,000	48,433 48,433	96,866 96,866
25	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta(sub bordur)	m3	1,000	578,420 84,120	578,420 84,120
26	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x10x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton B15, de 10x20 cm	m	45,000	178,323 25,491	8 024,535 1 147,095
27	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta amestec fr0-40mm	m3	12,000	578,420	6 941,044

1	2	3	4	5	6	7
					84,120	1 009,444
28	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat, vibropresat de 6 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	120,000	278,201 50,642	33 384,134 6 077,054
<b>Total Amenajarea teritoriu</b>						<b>54 014,438</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>13 404,018</b>
<b>Total Lucrari de constructie</b>						<b>249 499,319</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>50 935,011</b>
Total			lei		263 624,55	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		15 368,36	
Cheltuieli transportare			10,00 %		19 307,27	
Cheltuieli depozitare			2,00 %		3 861,45	
TOTAL			100,00 +		302 161,63	
Cheltuieli de regie			14,50 %		43 813,44	
Total			100,00 +		345 975,07	
Beneficiu de deviz			6,00 %		20 758,50	
Total			100,00 +		366 733,57	
TVA			20,00 %		73 346,71	

**Total deviz:** **440 080,28**  
**Incluziv salariu** **64 034,84**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)



Investitor  
Obiect

Primaria s.Donici

**Reparatia gardului, amenajarea teritoriului la  
Gradinita de copii-Biroul cultural-Biblioteca din  
s.Donici, r-l Orhei**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demontare</b>				
1	RpCS20 B	Demontarea imprejmuirilor din sipci, fara recuperarea materialelor	m			10,196 <hr/> 10,196
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,0600	84,97	5,098
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	84,97	5,098
2	RpCB18 A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc(Fundatia veche la gard)	m3			753,785 <hr/> 751,985
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,2000	84,97	526,814
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	84,97	225,171
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,300
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,500
3	TrI1AA0 2F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			42,485 <hr/> 42,485
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	84,97	42,485
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			30,400 <hr/> 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	400,00	30,400
5	RpCP45 D	Demontarea portitei pietonale si portilor batante inclusiv stilpii	kg			4,015 <hr/> 3,399
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	84,97	1,699
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	84,97	1,699
	241354730	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	15,00	0,012

1	2	3	4	5	6	7
	8164					
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	14,00	0,014
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,030
	311050000 2401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0050	112,00	0,560
		<b>2. Lucrari de constructie</b> <b>2.1. Gard din sipca metalica</b> <b>,L=75m,H=1,25m, inclusiv poarta</b> <b>pietonala h=1,5m L=1,0m</b>				
6	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,500 <hr/> 0,000
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,500
7	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			30,400 <hr/> 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	400,00	30,400
8	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3			163,142 <hr/> 163,142
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,3500	84,97	114,709
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	84,97	48,433
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,341 <hr/> 26,341
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,341
10	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			75,424 <hr/> 73,924
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	84,97	73,924
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,500

1	2	3	4	5	6	7
11	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			269,399 144,449
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,242
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,207
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	45,00	6,750
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	36,00	9,000
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	10,00	1,200
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	9,000
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	9,000
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 500,00	90,000
12	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			20,914 2,464
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0290	84,97	2,464
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,450
13	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			23,129 3,654
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0430	84,97	3,654
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,475
14	CA03C	Beton turnat in fundatii, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B15	m3			1 908,597 382,365
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1000	84,97	348,377
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	266310210 00011	Beton clasa.B15	m3	1,0250	1 330,00	1 383,732
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,500
15	CO06A3	Imprejmuiri din panouri de gard din sipca metalica SM 0,5mm XL (1250x2000) 16 Zinc 2 bare	m			718,529 64,577

1	2	3	4	5	6	7
		RAL3005, fixata pe stilpi metalici vopsiti 60x40mmx1,5mm H2330mm zincat RAL 3005 montati la 2 m distanta interax in fundatia de beton executata , inaltimea la coama a gardului de 1,25m(Note se exclude:betonist,beton clasa,banda din otel laminat,pietris curuit,nisip sortat,ciment metalurgic,centrala de beton) (Se modifica normele: Stilp metalic vopsit 60x40x1,5mm 2330 Zincat RAL 3005 n=0,5buc, sistem de fixare 120x40 Ral 3005 n=1,501 buc,gard SM 0,5mm XL (1250x2000)/16 Zinc 2 bare RAL 3005 n=1,25 m2				
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,6200	84,97	52,681
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,896
	273210364 62503	Gard SM 0,5mm XL (1250x2000)16 Zinc 2 bare RAL 3005	m2	1,2500	435,00	558,428
	281110630 200522	Stilpi metalici 60x40x1,5mm H=2330mm Zincat Ral 3005	buc	0,5000	150,00	77,025
	33467654	Sistem de fixare 120x40 Ral 3005	buc	1,5010	12,00	18,498
16	CK14A	Porti pietonala din fier forjat H1500mm L=1000mm RAL 3005, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpii metalici 80x80x2mm H=2500mm Zincat RAL 3005 (Note-se include -Stilpi metalic 80x80x2 H-2500mm Zincat RAL 3005 n=1,35 buc	m2			2 374,293 <hr/> 145,299
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,144
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	84,97	81,571
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	84,97	15,295
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	84,97	32,289
	2357765	Stilpi metalici 80x80x3mm H-2500mm Zincat RAL 3005	buc	1,3500	520,00	702,000
	203011293 0150	Porti metalice din fier forjat inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 500,00	1 500,000
	287411581 7604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,60	2,400
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,60	2,400
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,10	0,400
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	26,00	2,600

1	2	3	4	5	6	7
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	45,00	5,190
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2300	2,50	0,575
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,60	3,250
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	290,00	1,160
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,020
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,000
		<b>2.2. Gard din panou bordurat Eurogard vopsit , L=218m,H=1,5m,Poarta batanta din panou Eurogard vopsit L=3,61m, H=1,5m</b>				
17	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3			163,142 <hr/> 163,142
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,3500	84,97	114,710
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	84,97	48,433
18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,341 <hr/> 26,341
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,341
19	CA03B	Beton turnat in fundatii, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa B15	m3			1 861,858 <hr/> 335,631
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,5500	84,97	301,643
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	266310210 00011	Beton clasa.B15	m3	1,0250	1 330,00	1 383,727
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,500
20	CO06A3 adapt	Imprejmuiri din panouri vosit EG (1500x2500) d=3,3mm RAL 3005 fixata de stilpi metali vopsiti 60x40x1,5mm H=3000mm Zincat	m			289,546 <hr/> 64,577

1	2	3	4	5	6	7
		RAL 3005 montati la 2,5 m distanta interax in fundatia de beton existenta, inaltimea la coama de 1,5m( Note:se exlude-betonist,beton clasa,banda de otel,pietris , nisip , ciment , centrala de beton) ( Se modifica normele: Stilp metalic vosit 60x40x1,5mm H-3000mm Zincat Ral 3005 n=0,3931 buc,Sistem de fixare RAL 3005 n=1,206 buc,Panouri gard vopsit EG 1500x2500mm d3,3m RAL 3005 n=1,5m2 )				
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,6200	84,97	52,681
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,896
	273210364 6250	Panouri de gardvopsit EG 1500x2500x3,3mm Ral 3005	m2	1,5000	86,00	132,483
	235677554 4	Sistem de fixare RAL 3005	buc	1,2060	16,00	19,817
	281110630 2005	Stilpi metalici vopsiti 60x40x1,5mm H=3000mm Zincat RAL 3005	buc	0,3931	180,00	72,669
21	CK14A	Porta batanta din panou EG vopsit H1,5m L=3,61m RAL 3005, inclusiv accesoriile necesare si stilpii metalici	m2			1 814,628 ----- 145,311
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,147
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	84,97	81,568
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	84,97	15,301
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	84,97	32,295
	2357765	Stilpi metalici 80x80x3mm H-2500mm Zincat RAL 3005	buc	0,3700	520,00	192,362
	203011293 01530	Porti batanta din panou EG vopsit inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 450,00	1 450,000
	287411581 7604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,60	2,400
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,60	2,400
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,10	0,400
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	26,00	2,600
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	45,00	5,173
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2300	2,50	0,575
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,60	3,250
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	290,00	1,177

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,014
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	8,967
		<b>2.3. Amenajarea teritriu</b>				
22	RpDD15 A	Scarificarea manuala a platformei drumului	m3			368,770 <hr/> 368,770
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4,3400	84,97	368,770
23	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3			282,101 <hr/> 282,101
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,0000	84,97	254,910
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,191
24	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3			48,433 <hr/> 48,433
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	84,97	48,433
25	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta(sub bordur)	m3			578,420 <hr/> 84,120
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,120
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	350,00	402,500
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	210,00	44,100
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	110,00	46,200
26	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x10x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton B15, de 10x20 cm	m			178,323 <hr/> 25,491
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,196
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,295
	266310210	Beton clasa.B15	m3	0,0480	1 330,00	63,840

1	2	3	4	5	6	7
	0001					
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,60	2,652
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	290,00	0,870
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x10x20 cm	m	1,0050	85,00	85,425
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,045
27	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta amestec fr0-40mm	m3			578,420 84,120
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,120
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	350,00	402,500
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	210,00	44,100
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	110,00	46,200
28	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat, vibropresat de 6 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			278,201 50,642
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,300
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,343
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare vibropresat 6cm	m2	1,0150	185,00	187,775
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,60	4,160
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,60	20,462
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	290,00	1,450
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	290,00	12,412
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	65,00	1,300

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)



WinCmera2000  
Formular Nr.3

**Reparatia gardului, amenajarea  
teritoriului la Gradinita de copii-  
Biroul cultural-Biblioteca din  
s.Donici, r-l Orhei**

---

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

**Valoarea de deviz 440 080,28 lei**

Intocmit in prețuri curente 14.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	153,155	84,97	13 013,580
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,665	84,97	821,235
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	181,040	84,97	15 382,969
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	61,260	84,97	5 205,262
5.	7129020012800	Pavator	h-om	77,724	84,97	6 604,208
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,246	84,97	105,873
7.	7212030022700	Sudor	h-om	1,315	84,97	111,735
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	6,643	84,97	564,456
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,000	84,97	1 274,550
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,738	84,97	4 056,298
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	84,900	84,97	7 213,953
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	86,736	84,97	7 369,958
13.	9312040019600	Sapator	h-om	27,195	84,97	2 310,759
<b>Total manopera</b>						<b>64 034,84</b>

### Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	14,950	350,00	5 232,500
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,028	290,00	8,120
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,135	290,00	39,150
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,600	290,00	174,000
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	5,136	290,00	1 489,440
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,060	4 500,00	270,000
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,600	4 500,00	2 700,000
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,060	4 500,00	270,000
9.	2030112930150	Porti metalice din fier forjat inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,500	1 500,00	2 250,000
10.	20301129301530	Porti batanta din panou EG vopsit inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	5,420	1 450,00	7 859,000
11.	2320187315789	Decofrol	kg	3,600	10,00	36,000
12.	2356775544	Sistem de fixare RAL 3005	buc	270,007	16,00	4 320,112
13.	2357765	Stilpi metalici 80x80x3mm H-2500mm Zincat RAL 3005	buc	4,030	520,00	2 095,600

14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,750	14,00	10,500
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,600	15,00	9,000
16.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,692	26,00	17,992
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	45,900	2,60	119,340
18.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	192,000	2,60	499,200
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,650	2,60	22,490
20.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	944,400	2,60	2 455,440
21.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare vibropresat 6cm	m2	121,800	185,00	22 533,000
22.	2663102100001	Beton clasa.B15	m3	2,160	1 330,00	2 872,800
23.	26631021000011	Beton clasa.B15	m3	26,114	1 330,00	34 731,620
24.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x10x20 cm	m	45,225	85,00	3 844,125
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	102,500	19,00	1 947,500
26.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	189,625	18,00	3 413,250
27.	2732103646250	Panouri de gardvopsit EG 1500x2500x3,3mm Ral 3005	m2	335,829	86,00	28 881,294
28.	27321036462503	Gard SM 0,5mm XL (1250x2000)16 Zinc 2 bare RAL 3005	m2	94,997	435,00	41 323,695
29.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,500	45,00	202,500
30.	2811106302005	Stilpi metalici vopsiti 60x40x1,5mm H=3000mm Zincat RAL 3005	buc	88,010	180,00	15 841,800
31.	28111063020052 2	Stilpi metalici 60x40x1,5mm H=2330mm Zincat Ral 3005	buc	37,999	150,00	5 699,850
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,500	36,00	270,000
33.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,796	45,00	35,820
34.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	27,680	0,60	16,608
35.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	27,680	0,60	16,608
36.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	27,680	0,10	2,768
37.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,400	65,00	156,000
38.	33467654	Sistem de fixare 120x40 Ral 3005	buc	114,073	12,00	1 368,876
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,592	2,50	3,980
40.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,560	15,00	8,400
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,322	15,00	4,830
42.	4100126202818	Apa	m3	1,300	15,00	19,500
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>193 072,71</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,138	450,00	62,100
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,460	110,00	600,600
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,730	210,00	573,300
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	3,600	10,00	36,000
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,477	450,00	214,650
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	15,060	50,00	753,000
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,750	112,00	420,000
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,275	450,00	2 823,750
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,584	400,00	1 033,600
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>6 517,00</b>

**Total:**

Total	lei	263 624,55
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 368,36

Cheltuieli transportare	10,00 %	19 307,27
Cheltuieli depozitare	2,00 %	3 861,45
TOTAL	100,00 +	302 161,63
Cheltuieli de regie	14,50 %	43 813,44
Total	100,00 +	345 975,07
Beneficiu de deviz	6,00 %	20 758,50
Total	100,00 +	366 733,57
TVA	20,00 %	73 346,71

**Total deviz:**

**440 080,28**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

**DECLARAȚIE**  
**privind experiența similară**

1. Denumirea și obiectul contractului **Reparatia fatadei a Primariei Cosernita , r.Criuleni**
2. Numărul și data contractului **Contract Nr.5 din 14.04.2021**
3. Denumirea/numele beneficiarului **Primaria s.Cosernita , raionul Criuleni**
4. Adresa beneficiarului **s.Cosernita**
5. Țara **Republica Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **antreprenor general**  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
  - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
  - b) antreprenor asociat
  - c) subantreprenor
7. Valoarea contractului 

	exprimată în moneda în care s-a	exprimată în echivalent dolari SUA
încheiat contractul		
a) inițială (la data semnării contractului )	<b>119 852,54</b>	<b>6805</b>
b) finală (la data finalizării contractului)	<b>119 852,54</b>	<b>6805</b>
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare:  
**nu au fost**
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
  - a) contractată **30 zile**
  - b) efectiv realizată **21 zile**
  - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **nu au fost**
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **Nr.1 din 15 mai 2021**
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție **nu sunt**
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte **nu se necesita**

Data completării: **15 august 2023**

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Gobjila Anatolii**

Funcția în cadrul întreprinderii: **administrator**

Denumirea întreprinderii: **S.C Amfitecons S.R.L.**

**DECLARAȚIE**  
**privind experiența similară**

1. Denumirea și obiectul contractului **Reparatia acoperisului a OMF Zaicana, r.Criuleni**
2. Numărul și data contractului **Contract Nr.2 din 12 noiembrie 2020**
3. Denumirea/numele beneficiarului **Primaria s.Zaicana , raionul Criuleni**
4. Adresa beneficiarului **s.Zaicana**
5. Țara **Republica Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **antreprenor general**  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
  - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
  - b) antreprenor asociat
  - c) subantreprenor
7. Valoarea contractului 

	exprimată în moneda în care s-a	exprimată în echivalent
încheiat contractul		dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului )	<b>220 836,57</b>	<b>12 538</b>
b) finală (la data finalizării contractului)	<b>220 836,57</b>	<b>12 538</b>
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare:  
**nu au fost**
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
  - a) contractată **30 zile**
  - b) efectiv realizată **13 zile**
  - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **nu au fost**
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **Nr.1 din decembrie 2020**
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție **nu sunt**
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte **nu se necesita**

Data completării: **15 august 2023**

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Gobjila Anatolii**

Funcția în cadrul întreprinderii: **administrator**

Denumirea întreprinderii: **S.C Amfitecons S.R.L.**

**DECLARAȚIE**  
**privind experiența similară**

1. Denumirea și obiectul contractului **Reparatia capitala cu extindere a cladirii existente pentru amplasarea Centrului Comunitar pentru persoane in etate s.Budesti**
2. Numărul și data contractului **Contract Nr.10 2 din iulie 2022**
3. Denumirea/numele beneficiarului **Primaria s.Budesti , mun.Chisinau**
4. Adresa beneficiarului **s.Budesti**
5. Țara **Republica Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **antreprenor general**  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
  - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
  - b) antreprenor asociat
  - c) subantreprenor
7. Valoarea contractului 

	exprimată în moneda în care s-a	exprimată în echivalent dolari SUA
încheiat contractul		
a) inițială (la data semnării contractului )	<b>1 413 324,39</b>	<b>80 242</b>
b) finală (la data finalizării contractului)	<b>1 413 324,39</b>	<b>80 242</b>
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare:  
**nu au fost**
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
  - a) contractată **6 luni**
  - b) efectiv realizată **6 luni**
  - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **nu au fost**
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **Nr.4 din decembrie 2022**
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție **nu sunt**
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte **nu se necesita**

Data completării:**15 august 2023**

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Gobjila Anatolii**

Funcția în cadrul întreprinderii: **administrator**

Denumirea întreprinderii: **S.C Amfitecons S.R.L.**

**GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR**  
**Reparatia gardului, amenajarea teritoriului la Gradinita de copii-Biroul cultural-Biblioteca din s.Donici r-nul Orhei**  
(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2023	
		Iunie	Iulie
1.	Organizare de șantier		
	<b>1. Lucrari de demontare</b> Demontarea împrejmuirilor din sipci, fara recuperarea materialelor	100%	100%
	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc(Fundatia veche la gard	100%	100%
	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	100%	100%
	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	100%	100%
	Demontarea portitei pietonale si portilor batante inclusiv stilpii	100%	100%
	<b>2. Lucrari de constructie</b> Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren ctg. II	100%	100%
	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	100%	100%
	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	100%	100%
	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	100%	100%
	Compactarea cu maui de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	100%	100%
	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	100%	100%
	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	100%	100%
	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	100%	100%
	Beton turnat in fundatii, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B15	100%	100%

Imprejmuiri din panouri de gard din sipca metalica SM 0,5mm XL (1250x2000) 16 Zinc 2 bare RAL3005, fixata pe stilpi metalici vopsiti 60x40mmx1,5mm H2330mm zincat RAL 3005 montati la 2 m distanta interax in fundatia de beton executata , inaltimea la coama a gardului de 1,25m(Note se exclude:betonist,beton clasa,banda din otel laminat,pietris curuit,nisip sortat,ciment metalurgic,centrala de beton) (Se modifica normele: Stilp metalic vopsit 60x40x1,5mm 2330 Zincat RAL 3005 n=0,5buc, sistem de fixare 120x40 Ral 3005 n=1,501 buc,gard SM 0,5mm XL (1250x2000)/16 Zinc 2 bare RAL 3005 n=1,25 m2	100%	100%	
Porti pietonala din fier forjat H1500mm L=1000mm RAL 3005, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpii metalici 80x80x2mm H=2500mm Zincat RAL 3005 (Note-se include -Stilpi metalic 80x80x2 H-2500mm Zincat RAL 3005 n=1,35 buc	100%	100%	
<b>2.2. Gard din panou bordurat Eurogard vopsit , L=218m,H=1,5m,Poarta batanta din panou Eurogard vopsit L=3,61m, H=1,5m</b>	100%	100%	
Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	100%	100%	
Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	100%	100%	
Beton turnat in fundatii, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa B15	100%	100%	
Imprejmuiri din panouri vopsit EG (1500x2500) d=3,3mm RAL 3005 fixata de stilpi metali vopsiti 60x40x1,5mm H=3000mm Zincat RAL 3005 montati la 2,5 m distanta interax in fundatia de beton existenta, inaltimea la coama de 1,5m( Note:se exclude-betonist,beton clasa,banda de otel,pietris , nisip , ciment , centrala de beton) ( Se modifica normele: Stilp metalic vopsit 60x40x1,5mm H-3000mm Zincat Ral 3005 n=0,3931 buc,Sistem de fixare RAL 3005 n=1,206 buc,Panouri gard vopsit EG 1500x2500mm d3,3m RAL 3005 n=1,5m2 )	100%	100%	
Porta batanta din panou EG vopsit H1,5m L=3,61m RAL 3005, inclusiv accesoriile necesare si stilpii metalici	100%	100%	
<b>2.3. Amenajarea teritoriu</b> Scarificarea manuala a platformei drumului	100%	100%	
Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	100%	100%	
Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	100%	100%	
Strat de fundatie din piatra sparta(sub bordur)	100%	100%	
Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x10x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton B15, de 10x20 cm	100%	100%	
Strat de fundatie din piatra sparta amestec fr0-40mm	100%	100%	
Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat,vibropresat de 6 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	100%	100%	

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: \_Gobjila Anatolie\_\_\_\_\_

Funcția în cadrul întreprinderii: Administrator\_\_\_\_\_ Denumirea întreprinderii: SC AMFITECONS SRL\_\_\_\_\_



**DECLARAȚIE**  
privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea /numele beneficiarului/Adresa	Calitatea antreprenorului <sup>*)</sup>	Prețul contractului/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Reamenajarea unei terase de inhumare la cimitir din s.Budesti, mun Chisinau	Primaria s.Budesti	Antreprenor general	298 456,23	1 luna	PV f/n din mai 2023
2	Reparatia drumului str.Mihai Eminescu nr.18-18/1 din s.Budesti	Primaria s.Budesti	Antreprenor general	295 721 ,85	1 luna	PV f/n din iunie 2023
3	Amenajarea drumului de acces spre terasele de inhumare din cimitirul din s.Budesti (partea de sus)	Primaria s.Budesti	Antreprenor general	299 491,21	1 luna	PV f/n din iunie 2023
4	Reabilitarea apeductului din s.Cosernita	Primaria s.Cosernita	Antreprenor general	3 336 000,00	5 luni	PV din august 2023

\* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Gobjila Anatolii**

Funcția în cadrul întreprinderii: **administrator**

Denumirea întreprinderii: **S.C. Amfitecons S.R.L.**

REPUBLICA



MOLDOVA

# CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

Societatea Comercială "AMFITECONS" S.R.L.

ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

*Numărul de indentificare de stat - codul fiscal*

**1004600051083**

*Data înregistrării*

**02.08.2004**

*Data eliberării*

**29.12.2005**

**Bobeica Ion, registrator de stat**

*Funcția, numele, prenumele persoanei  
care a eliberat certificatul*

*semnătura*



**MD 0049620**



**I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"**

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

**EXTRAS**  
**din Registrul de stat al persoanelor juridice**

nr. 7119 din 10.05.2018

Denumirea completă: **Societatea Comercială «AMFITECONS» S.R.L. .**

Denumirea prescurtată: **S.C. «AMFITECONS» S.R.L. .**

Forma juridică de organizare: **Societate cu Răspundere Limitată.**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1004600051083.**

Data înregistrării de stat: **02.08.2004.**

Sediul: **MD-2046, str. Ștefan cel Mare, 38, cămin, or. Vadul lui Vodă, mun. Chișinău, Republica Moldova.**

Obiectul principal de activitate:

**1 Construcțiile de clădiri și (sau) construcții ingineresti, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările;**

**2 Transporturi rutiere de mărfuri;**

**3 Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar;**

**4 Comerțul cu amănuntul al articolelor de fierărie, al vopselelor și sticlei;**

**5 Fabricarea de articole de îmbrăcăminte din materiale textile;**

**6 Construcții complete și parțiale de clădiri și construcții ingineresti; construcții civile.**

Capitalul social: **5400 lei.**

**Administrator: GOBJILA ANATOLIE, IDNP 2004088017419,**

Asociați:

**1. GOBJILA ANATOLIE , IDNP 2004088017419 cota 5400.00 lei, ce constituie 100 %.**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr. 220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: 10.05.2018.

Specialist coordonator  
tel. 022-207-838



**Clichici Elena**



**SITUAȚIILE FINANCIARE**pentru perioada 01.01.2022 - 31.12.2022Entitatea: S.C. AMFITECONS S.R.L.Cod CUIFO: 40146883Cod IDNO: 1004600051083

Sediul:

MD: 2046Raionul(municipiul): 106, DDF RISCANICod CUATM: 0141, OR.VADUL LUI VODAStrada: SECTORUL CIOCANA STR.Stefan cel Mare nr.38 of.C.MActivitatea principală: F4329, Alte lucrari de instalatii pentru constructiiForma de proprietate: 16, Proprietate colectivăForma organizatorico-juridică: 530, Societăți cu răspundere limitată

Date de contact:

Telefon: 069328995

WEB:

E-mail: srlamfitecons@mail.ruNumele și coordonatele al contabilului-șef: Dl (dna) filenco i Tel. 069328995Numărul mediu al salariaților în perioada de gestiune: 7 persoane.Persoanele responsabile de semnarea situațiilor financiare\* GOBJILA A

Unitatea de măsură: leu

**BILANȚUL PRESCURTAT**la 31.12.2022

Anexa 1

Nr. cpt.	Indicatori	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune	Sfârșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5
	<b>ACTIV</b>			
	<b>ACTIVE IMOBILIZATE</b>			
A.	I. Imobilizări necorporale	010	2951	591
	II. Imobilizări corporale	020	1130387	986705
	III. Investiții financiare pe termen lung	030		
	IV. Creanțe pe termen lung și alte active imobilizate	040		
	<b>TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE</b> (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040)	050	1133338	987296
	<b>ACTIVE CIRCULANTE</b>			
B.	I. Stocuri	060	129226	42124
	II. Creanțe curente și alte active circulante	070	1107349	1631652
	III. Investiții financiare curente	080		
	IV. Numerar și documente bănești	090	113528	76286
	<b>TOTAL ACTIVE CIRCULANTE</b> (rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090)	100	1350103	1750062
	<b>TOTAL ACTIVE</b> (rd.050 + rd.100)	110	2483441	2737358

	P A S I V		
	<b>CAPITAL PROPRIU</b>		
	I. Capital social și neînregistrat	120	5400
	<b>II. Prime de capital</b>	130	
	III. Rezerve	140	
C.	IV. Profit (pierdere)	150	1813573
	<b>V. Rezerve din reevaluare</b>	160	
	<b>VI. Alte elemente de capital propriu</b>	170	
	<b>TOTAL CAPITAL PROPRIU</b> (rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150 + rd.160 + rd.170)	180	1818973
D.	<b>DATORII PE TERMEN LUNG</b>	190	242566
E.	<b>DATORII CURENTE</b>	200	421902
	<b>TOTAL DATORII</b> (rd.190 + rd.200)	210	664468
F.	<b>PROVIZIOANE</b>	220	
	<b>TOTAL PASIVE</b> (rd.180 + rd.210 + rd.220)	230	2483441

## SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE PRESCURTATĂ

de la 01.01.2022 pînă la 31.12.2022

Anexa 2

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedenta	curenta
1	2	3	4
Venituri din vânzări	010	3212648	3412511
Costul vânzărilor	020	2789155	2441324
<b>Profit brut (pierdere brută)</b> (rd.010 - rd.020)	030	423493	971187
Alte venituri din activitatea operațională	040	3341	716
Cheltuieli de distribuire	050		128527
Cheltuieli administrative	060	557554	509031
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070	10861	118167
<b>Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere)</b> (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)	080	-141581	216178
<b>Rezultatul: profit (pierdere) financiar(ă)</b>	090	-4134	0
<b>Rezultatul din operațiuni cu active imobilizate și excepționale: profit (pierdere)</b>	100	213142	0
<b>Rezultatul din alte activități: profit (pierdere)</b> (rd.090 + rd.100)	110	209008	0
<b>Profit (pierdere) pînă la impozitare</b> (rd.080 + rd.110)	120	67427	216178
Cheltuieli privind impozitul pe venit	130	9395	0
<b>Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune</b> (rd.120 - rd.130)	140	58032	216178

Documente atașate - Notă explicativă (fișierul pdf)